
O  

UCHWAŁA NR XXVII/166/2009 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 24 września 2009 roku 

zmieniająca uchwalę  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zlawieś  Wielka na 2009 rok. 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, Nr 167 poz 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z2006 Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 
2007r. Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz.1218 z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458) oraz  art.  165, 165a 
166,166a,184,188 ust. 2,  art  195 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217, Nr 
170 poz. 1218, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 88 poz.587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, Nr 82 poz. 560; z 
2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; z 2009 r. Nr 19 poz.100) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje:: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/122/2008 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 12 grudnia 2008 r. 
zmienionej uchwalą  Rady Gminy Nr XXIII/131/2009 z dnia 26 lutego 2009 r.; Nr 
XXIV/152/2009 z dnia 23 kwietnia 2009 r.; Nr )0(V/158/2009 z dnia 18 czerwca 2009 roku oraz 
Zarządzeniem Wójta Nr 5/2009 z dnia 31 marca 2009 r.; Nr 14/2009 z dnia 25 maja 2009 r.; Nr 
15/2009 z dnia 05 czerwca 2009 r.; Nr 20/2009 z dnia 27 lipca 2009 roku wprowadza się  
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.1 zwiększa się  dochody budżetu gminy o kwotę  536.622 zł  do wysokości 
29.963.703 zl, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

w § 1 ust.2 dochody, o których mowa w ust.1 obejmują:: 

1) dochody własne w kwocie 11.523.086 zł  
2) dotacje celowe w kwocie 5.832.622 zł  
3) subwencje w kwocie 12.474.025 z1 
4) dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej w kwocie 

133.970 zł  

2) w § 2 ust.2 zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę  536.622 zł  do wysokości 
33.750.866 A, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

w § 2 ust.3 wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27.353.738 zł, w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  11.551.847 zł  
b) dotacje 455.010 zł  
c) wydatki na obsługę  długu 319.600 zł  



2) wydatki majątkowe w wysokości 6.397.128 z1 w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.397.128 z1 

3) w § 2 ust. 4 dokonuje się  zmian w limitach na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 

2009-2011 zgodnie z załącznikiem nr 3 (3a-zadania inwestycyjne w 2009 roku) 

4) w § 3 ust. 1 ustalony deficyt budżetu gminy w wysokości 3.787.163 z1 zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.908.605 z1 oraz 

wolnych środków w kwocie 878.558 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

5) w § 5 ust.1 wprowadza się  zmiany do planowanych dochodów i wydatków związanych z 

realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6 

6) w § 5 ust.2 wprowadza się  zmiany do planowanych dochodów i wydatków związanych z 

realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień  z 

organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

7) w § 11 wprowadza się  zmiany do prognozy łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2009 

roku i lata następne, zgodnie z załącznikiem nr 8 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 

gminy tj. na tablicach ogłoszeń  w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

Przewodniczący Ę.a,iGminy 

Zbignie ewnowski 



700 

750 

756 

801 

852  

łącznik Nn1 
Uchwały Nr XXVII/166/2009 Rady Gminy ZlawieS Wielka z dnia 24 wrzesnia 2009 roku 

Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

Gospodarka mieszkaniowa 
_ 

513 719,00 320 000,00 833 719,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 513 719,00 320 000,00 833 719,00 

0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 

0,00 15 000,00 15 000,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

248 019,00 305 000,00 553 019,00 

Administracja publiczna 135 110,00 -6 700,00 128 410,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 135 110,00 - 6 700,00 128 410,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami _ 

134 100,00 -6 700,00 127 400,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 377 614,00 25 000,00 9 402 614,00 

75618 
Wpływy z innych opiat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 185 070,00 25 000,00 210 070,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 21 218,00 25 000,00 46 218,00 

Oświata i wychowanie 106 132,00 44 512,00 150 644,00 

80104 Przedszkola 106 000,00 41 184,00 147 184,00 

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 0,00 35 006,00 35 006,00 

2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 0,00 6 178,00 6 178,00 

80195 Pozostała działalność  132,00 3 328,00 3460,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin) 

132,00 3 328,00 3460,00 

Pomoc społeczna 4 103 700,00 3 810,00 4 107 510,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

13 300,00 0,00 13 300,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

13 300,00 -6 700,00 6600,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 6 700,00 6 700,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 194 000,00 0,00 194 000,00 



2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pat' a na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

107 000,00 - 50 000,00 57 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin) 

87 000,00 50 000,00 137 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 89 400,00 3810,00 93 210,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin) 

89 400,00 3 810,00 93 210,00 

100 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 173 743,00 50 000,00 223 743,00 

90002 Gospodarka odpadami 169 360,00 50 000,00 219 360,00 

0830 Wpływy z usług 169 360,00 50 000,00 219 360,00 

)21 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 100 000,00 100 000,00 

92195 Pozostała działalność  0,00 100 000,00 100 000,00 

6300 
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem: 29 427 081,00 536 622,00 29 963 703,00 

    



łącznik Nr 2 
Uchwały Nr XXVII/166/2009 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 24 wrzesnia 2009 roku 

izial Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 867 130,00 268 000,00 5 135 130,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 587 504,00 268 000,00 4 855 504,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 - 1 000,00 11 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 000,00 48 000,00 200 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 348 000,00 100 000,00 448 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 4 200,00 1 000,00 5 200,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 696 000,00 120 000,00 2 816 000,00 

750 Administracja publiczna 2 962 633,00 5 300,00 2 967 933,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 134 100,00 -6700,00 127 400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 237,00 -5699,00 99 538,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 315,00 - 860,00 16 455,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2793,00 -141.00 2652,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 098 142,00 -5 000,00 2 093 142,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 000,00 - 10 000,00 195 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 14 980,00 5 000,00 19 980,00 

75095 Pozostała działalność  628 631,00 17 000,00 645 631,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 200,00 7000,00 18 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 100,00 10 000,00 50 100,00 

54 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 530 320,00 40 000,00 570 320,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 529 320,00 40 000,00 569 320,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 260,00 1 000,00 2260,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 110,00 200,00 310,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8300,00 4000,00 12 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 200,00 -5200,00 119 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 40 000,00 280 000,00 

01 Oświata i wychowanie 11 233 393,00 44 512,00 , 11 277 905,00 

Strona 1 z 3 



80101 Szkoty podstawowe 7 177 87o,u0 0,00 7 177 878,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 348 504,00 -40000 348 104,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5500,00 - 1 000,00 4 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 449 483,00 77 500,00 526 983,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 20 167,00 - 2 600,00 17 567,00 

4260 Zakup energii 151 524,00 4 700,00 156 224,00 

4270 Zakup usług remontowych 239 000,00 - 79 000,00 160 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 750,00 - 300,00 3 450,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 8 150,00 500,00 8650,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 17 950,00 - 200,00 17 750,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 - 200,00 1 900,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 16 480,00 1 000,00 17 480,00 

80104 Przedszkola 590 692,00 41 184,00 631 876,00 

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 421,00 421,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 74,00 74,00 

4128 Składki na Fundusz Pracy 0,00 69,00 69,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 12,00 12,00 

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 783,00 2 783,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 491,00 491,00 

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6404,00 6404,00 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1130,00 1130,00 

4248 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 22 822,00 22 822,00 

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 4 028,00 4 028,00 

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 2 507,00 2 507,00 

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 443,00 443,00 

80110 Gimnazja 2 219 976,00 0,00 2 219 976,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 830,00 800,00 3 630,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 7 140,00 - 800,00 6 340,00 

80195 Pozostała działalność  91 480,00 3328,00 94 808,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3328,00 
Z. 

13 328,00 

Strona 2 z 3 



851 Ochrona zdrowia 160 94,,00 40 000,00 200 980,00 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 42 000,00 40 000,00 82 000,00 

4160 
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego i przejętych zobowiązań  po 
likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

42 000,00 40 000,00 82 000,00 

852 Pomoc społeczna 4 608 282,00 3 810,00 4 612 092,00 

85212 
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 657 000,00 0,00 3 657 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 844,00 - 500,00 2 344,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 000,00 500,00 3 500,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 253 982,00 3810,00 257 792,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 500,00 3 810,00 168 310,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 831 320,00 10 000,00 841 320,00 

90002 Gospodarka odpadami 291 643,00 10 000,00 301 643,00 

4300 Zakup usług pozostałych 229 500,00 10 000,00 239 500,00 

90095 Pozostała działalność  43 807,00 0,00 43 807,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 402,00 - 2 000,00 35 402,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 405,00 2 000,00 8 405,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 638 810,00 125 000,00 763 810,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 437 410,00 25 000,00 462 410,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 25 000,00 245 000,00 

92195 Pozostała działalność  30 000,00 100 000,00 130 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 90 000,00 120 000,00 

33 214 244,00  536 622,0C  33 750 866,00 Razem: 



ZAMcsro W 3 
Po  Www I. 80V11/106/2009 
R Wy  Gminy 21a4n00 Waro 
z ama 24 wrona 2009 roku 

Limity wydatków oo wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 

Le. Oro(  Ma*. r 
Maro  roam.  Inrorowylerom 

lotna reetmull 
050  4$ 

, 

4.......3.  
Mamma  

Plartroana wyroi( 

orpaplacypee 
waro*.  

prostam  MP 
M020y000146 
s066660. . 
Mewa. 

We rrotosay 
pppe 

10.15•11( 

0.5 176411a Ilnaruerona 

-- ..„, 02881 
7. ,:::,..PY  

6.51 
pectiadroro 

t groch 0041•17  

„10481 . r.rstr., 
p.2,....,.. 

010 01010 soso 
Brooms roe  .0306190.-  
....r.. "...c...  Za* Waro 2194.1606 s 053 799 600 000 400 003 

A 

m 

C 

200 000 

..... 
bero 
'www...  3.005000 
WPOIrow 

z ,,, 

3 333 709 
WWW  

Murowana 
1 600 000 • 
WF.6.W  

1.370 127 UE 
363.672 457 

GMINA 
9414*00. 7PProy. °WM. 

2  010  01010  5050  
EroPros  lac.  pronwionstlacy, w 

620000 620 000 220 000 350 000 
A 
m 

C 50 000 

GMINA 78Pagaro (66(00440w (bw* 
Troarott) 

3 010 01010 6030 

Bm0sma  we c t waccoggooro. 

........"ros.ww ....... P 
(P Gemm. 

320  005 320  000  30  030  260* 
A 
a 
C 18 000 

GMINA 

4 010 molo roso 
Broro• roa 60600gro0. 

18O °°. 100040 703* 14 776  
A 
e 
C 35 224  

GMINA lanrozaroro *  (smarom. 
S0012.7 P  1469ro 0( 

5. 010 01010 *O 
Broome  ero anazwe m 
1111006.60 Garno 06. 
(p Saren.. p Galero) 

150 000 150000 08 940 
A 
B 
C 51 051 

• GMINA 

s oto cnoto anso B.....  WW.  w.. " ...9.  frajerom. GPropLarroarou 160 030 
A 
B 
C 

150 000 GMINA 

7. 010 01010 6050 ........i...4..........  w  Taparralrobrows roma konay 
050000 660000 140* 250 000 

A 

m 

C 

GMINA 

B oto 01010 6030 

Bud.  row  mrocapprog w 

115* 115 000 115* 
A 
e 
C 

GMINA ................. 
(6.006rogarolynuaro 6 2008 

rrou 

9 010 01010 6000 45 000 . 000 45 000 
A 
B 
C 

GMINA  ZW6.90.1,960.466757  00 
pawned( sat  rody ww  arrow.  

10 700 70005 5080 Zakup gwaro Pro .0 fisenn• 10000 60000 00000 e 
C 

GMINA 

11 900  sects  paso .........
M,
........9.  

M in, 
432050 232 000 0(616 27 829 

A 
a 
C 168 355 

2(0000 NA GMI 

12 010 01010 8050 
Budeme rom wrowa616. 

kenelincyro,  re  elaproala 
00,1000 (001 lnem P 0006010 ) 

1 500 000 
A 

B 
C 

1 500 000 GMINA 

13. 010 01010 6050 9....... w...2.M w  300 000 
A 
B 
C 

300 000 GMINA ceps.  irwerwoso  

14 oto wolo 5...........4  "^.'", "' wessweso 0703 70107 503 000 
A 
B 
C 

503  COO  • GMINA 

15 010 01010 8050 ...................w..  w  1  COO  000 
A 
El  
C 

pp  0. 600 000 GMINA 
Wirowa wal... 

16 010 01010 6060 ........  k......." "' 200 000 
A 

B 
C 

200 000 GMINA GOIM(6.6901,0•10) rivapC00.0 

17. SOO 00016 8050 Brooro WpOntrou na ropna amony 113 200 iw ICO 136 200 
A 
B 

C 

GMINA 

Is  cno cnoto soso .00041.0...1a  
row  rodron na lennu  Pero  omeny 

400 000 
A  

B 
C 

410000 GMINA  

o sos  soots  6050 ........" www....Y. w  500 000 
A 
B 
C 

500 000 GMINA 
wascowrou Carowe 

20 too  60015 6050 ..d.w. d" ......w". w  mro80rs6631 Papany 300 000 
A   
B 
C  

300 000 GMINA 

21. SOO 60118 6050 
Boron  aro rewa* 

rreropororo Czarom  fro Ow  
ropnam 50065.ro) 

500 000 
A 
B 
C 

500000 GMINA 

22. 926 szeoi 6050 ..................".'  w  Waro 1 951 963 1 *4 130 low  WO  
A 
m 

C 

051 045 GMINA 
wroororow Zroro 

23. oas moi  sow  8............ w  04880 MOI 1400000 1 400  COO  1 400 MO 04 000 540 000 
A 
g .it,  rtco 

C 

GMINA 

26 601 swoi ..............." R 2ro040 MW. r Racroara 
40000 40 000 

A 
B 
C .000 

GMINA 

25 754 75412 6050 40 000 40 000 
A 
B 
C 40 000 

GMINA ........ r. w  ........ 

28  roe  gropl 6050 ..000010090....,.13., w  1 413 iss m 000 860000 
A 
e 248000 
C 

813 159 GMINA 
rogerom.  (Awn  

V. 754 75412 6050 
Burom Wroroarrody w 

61.5rou 240 000 240  COO  200000 
A 
B 
C 

GMINA rrojecrorow 
(roaroaga z 200043017 

28 921 92100 BOSA ...........t. w w".wwww' Zlereal Mro 45 000 45 000 45 000 
A 
B 
C 

GMINA 

29 021 92109 owc ....... ''...w'  w  Groh  1 560 000 w  COO  

A 

B 

C 60 000 

750 000 750 000 GMINA 
nvemorocro  

50 021  52509  505C 
Wyporom* m Mag KoPron- 
6636(706ro Gromu., Cap. 20010 29 910 8570 

A 
m 

c 

21 240 GMINA 
SmISInf Lg. irsa w waMoweroa 

31 600 60018 ROSA ewo. osp pmrsa 
Samon • Rrororom3 

3 500  COO  3 500 000 1  ace  om 
a 
a 

C 

1 705 000 GMINA 

32 010 01010 6050 ....w................,  400 000 400 000 400 000 
A 
m 

C 

GMINA ropprogia Paro. 

33 121 92109 0050 3630.9.4 lemeroy m 9.0034.4 70 000  10000 
A 
16 
C 70 MO 

GMINA 

04 921 92104 6050 Wron., 5roMay w Sanna 50 000 50 000 
A  
B 
C 30  COO  

GMINA 

35 010 01010 605C 6104040 ww. *.d........  w  
rniesorwaso 20038 MIM 

75 000 75 POO 
A 
B 
C 75 ODO 

GMINA 

36 601 50101 6560 ............. Zw...W ''... w  007010Weal 20000 20 000 
A 
B 
C 20 DDD 

GMINA 

37 010 01010 6050  
6y106111 11004414104 t Parom. 

romp:.  roprox w fropproroci 
Dw. Wrou 

36 000 04000 34000 
A 
B 
C   

GMINA 

36 010 01010 6060  50 000 50 000 50 000 
A 
B 
C 

GMINA Lapp  pro.. arozwype03 

ss soi sowi  ace°  z.............. RIDER  PW 24*04*  WAN  w GOrom 15 000  is  000  is  coO  
A 
e 
C 

GW. 

27 730 WM 10 551 110 1 492 Ma 5717 176 1  MOO  1 521 240 12 ON 107 4 SN 794 . 



Zadania inwestycyjne w 2009 roku Załącznik Nr 3. 
do Uchwały Nr XXVII/166 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 24 września 2009 roku 

oiaomncn 

La  Dalai  Rozdz. r 

. 

Nazwa zadani. 
Inwestycyjnego 
I okras realizacji 

(w latach) 

6.4000. koszty 
fin.n.,,,,, 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

Prc'grsrs lob  
koordynująca 

wykonanie 
I" rogramu 

rok budtaitawy 
2009 (11te410411) 

z tego źródła finansowania 

dochodY 
whisneist 

kredyty 
I potyczki 

t 

trodki . 

P'h°''d't's  
z innych trade( 

środki 
'wymienione 

'''' '''' $  oat  I ' 
pkt 243 

u.ta. 

1 010 01010 13050 

Budowa We, wodociapon, 
karuki:aryl* 

w miejscarrolo Zrawiel Maka. 
Lawie*  MK. aqua.,  

Giarkowo. Toporryako 

9 053 799 800 000 400000 

A 

B 

C 

200 000 

' 

Gmina 

2 010 01010 61350 

Budowa sieci wodno- 

"n'SZ°cYin'i w °"lejscs''''Sci  
Toporzysko (torowisko - 

p.Trzybiński) 

620 000 620 000 220 000 350 000 

A 

B 

C 50 000 

Gmina 

3, 010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowo- 
kanalizacyjnej w miejscowości 

Przysiek 
(a Gawelek) 

320 000 320 ODO 38 000 286 000 

A 

a 
C 16 000 

Grnina 

4 010 01010 5050 

Budowa sieci wodociągowo- 

k'n'S'scYj"j " migs''''''Sci  
Rozgarty 

(ul. Magnolii) 

190 050 150 000 100 000 14 776 

A 

B 

C 35 224 

Gmina 

5. 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji w 
miejscowolci Czarne Błoto 
(p. Suminska, p Cichocki) 

150 000 150 000 98949 
A 

B 

C 51 051 

- Gmina 

6. 010 01010 8050 
Modernizacja oczyszczalni 

imekow w Toporzysku - 
budowa trzaciej komory 

350 000 350 000 100 000 250 000 

A 

B 

C 

Gmin. 

7 010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Czarne Błoto 

(dokonczenie)-kontynuacja z 
2008 roku 

115 000 115 000 115 000 

A 

B 

C 

Gmina 

8 010 01010 6060 
Zakup pomp glabinowych dla 

gminnych ujęć  wody oraz 
arestorów 

45 000 45 000 45 000 

A 

B 

C 

Gmina 

9 600 80016 6050 Budowa chodnikow no terenie 
gminy 

138 200 138 200 138 200 - 

A 

B 

C 

Gmina 

10 754 75412 8050 
Budowa świetlico-remizy w 

miejscowości Sktudzewo 
(kontynuacja :2008 roku) 

240 000 240 000 240 000 - 

A 

B 

C 

Gmina 

11. 921 92109 6050 Budowa amfiteatru w 
miejscowości Zlawies Male 

45 000 45006 45 000 - 

A 

B 

C 

- Gmina 

12 700 70005 6060 Zakup gruntów pod drogi 
gminne 

50 000 50 000 50 000 - 

A 

B 

C 

- Gmina 

12 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 
teren  gm  ny 

432 000 232 000 37 816 27 829 

A 

B 

C 165 355 

- Gmina 

14. 926 92601 6050 Budowa kompleksu boisk w 
miejscowości Zlawieś  Mola 

1 400 000 1 400 000 94 000 640 000 

A 

B 

C 

666 000 - Gmina 

15. 921 92109 6050 Budowa Domu Kukury 
w miejscowości G6rsk 

1 580 000 80 000 

A 

B 

C 80 000 

- Gmina 

16. 754 75412 6050 Rozbudowa remizy 
w miejscowoici Siemon 

40 000 40 000 

A 

B 
C 40 000 

- Gmina 

17. 926 92601 13050 Bu m dowa  Safi  ginaL
ątyn

stycznej 
w rniejscowoici  

1 413 159 800 000 580 000 

A 

B 

C 

240 000 Gmina 

18. 801 80101 6050 
Modernizacja centralnego 

ogrzewania w Zespole Szkól w 
Rzęczkowie 

40 000 40 000 

A 

B 

C 40 000 

Gmina 

19. 010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 
Peclzewo 

400 000 400 000 400 000 

A 

B 

c 
Gmina 

20. 921 92109 8050 Modernaacja świetlicy w 
Pędzewie 

70 000 70 000 

A 

e 
C 70 000 

Gmina 

21. 921 92109 6050 Modernizacja (mietlicy w 
Upnie 

50 000 50 000 

A 

B 

C 50 000 

Genina 

22 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Zlawie6 Mals 

75 000  
75 000 

A 

e 
C 75 000 

Gmina 

23.  801 80101 6060 Zakup teleskopu dla Zespoili 
Szkól w Ziejwsi Wielkiej 

20 000 20 000 

A 

e 
C 20000 

Gmina 

24.  010 01010 6050 

System monitoringu i 

w j  &ciekaw 
wizualizacji

mie  
pompowni

scowoSci 
Zlawieś  Wielka 

36 000 36 000 38 000 

A 

B 

c 
Gmina 

25. 010 01010 6060 Zakup wozu asenizacyjnego 50 000 50 000 50 000 

A 

B 
C 

Gmina 

26. 801 80101 6080 
Zakup kosiarki samojezdnej 

typu  RIDER  dla Zespołu Szkól 
w Górsku 

15 000 15 000 15 000 

A 

B 

C 

Gmina 

18898 158 6 131 200 1 422 969 2 908 805 1 599 630 200 000 



41f  

Przychody i rozchody budżetu w 2009r. 

w złotych 

Lp. Treść  Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 J 4 

Przychody ogółem: 4 876 563,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 2 908 605,00 

2 Przychody z tytułu innych rozliczeń  krajowych 955 1 967 958,00 

Rozchody ogółem: 1 089 400,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 089 400,00 

Strona 1 z 1 



łącznik Nr 5 
Jchwaly Nr XXVII/166/2009 

iział  Rozdział  Paragraf 
_ 

Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

310 Rolnictwo i łowiectwo 240 391,00 0,00 240 391,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 240 391,00 0,00 240 391,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

240 391,00 0,00 240 391,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 134 100,00 -6700,00 127 400,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

134 100,00 -6 700,00 127 400,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

14 852,00 0,00 14 852,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 832,00 0,00 1 832,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

1 832,00 0,00 1 832,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 020,00 0,00 13 020,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

13 020,00 0,00 13 020,00 

85195 Pozostała działalność  100,00 0,00 100,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

100,00 0,00 100,00 

85212 
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 657 000,00 0,00 3 657 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

3 657 000,00 0,00 3 657 000,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

13 300,00 -6 700,00 6600,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

13 300,00 -6 700,00 6 600,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

107 000,00 -5000000 57 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

107 000,00 -50 000,00 57 000,00 

Razem: 4 166 743,00 -63 400,00 4 103 343,00 

    



Dział  

010 

751  

[łącznik Nr 6 
Uchwały Nr XXVII/166/2009 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 24 września 2009 roku 

Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

Rolnictwo i łowiectwo 240 391,00 0,00 240 391,00 

01095 Pozostała działalność  240 391,00 0,00 240 391,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 235 678,00 0,00 235 678,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3080,00 0,00 3 080,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 333,00 0,00 1 333,00 

4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń  
kserograficznych 

60,00 0,00 60,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 240,00 0,00 240,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 134 100,00 -6700,00 127 400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 237,00 -5699,00 99 538,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 755,00 0,00 8 755,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 315,00 - 860,00 16 455,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2793,00 - 141,00 2652,00 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

14 852,00 0,00 14 852,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 832,00 0,00 1 832,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 904,00 0,00 904,00 

4300 Zakup usług pozostałych 928,00 0,00 928,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 020,00 0,00 13 020,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 940,00 0,00 5 940,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358,00 0,00 358,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 49,00 0,00 49,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 372,00 0,00 2 372,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2981,00 0,00 2981,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 127,00 0,00 127,00 

4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń  
kserograficznych 

348,00 0,00 348,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 845,00 0,00 845,00 

85195 Pozostała działalność  100,00 0,00 100,00 



4300 Zakup usług pozostałych 1. ,J0 0,00 100,00 

85212 
Swiądczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 657 000,00 0,00 3 657 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  200,00 0,00 200,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 497 290,00 0,00 3 497 290,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 860,00 0,00 53 860,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 977,00 0,00 3 977,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 400,00 0,00 59 400,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 520,00 0,00 1 520,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 880,00 0,00 4 880,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 844,00 - 500,00 2 344,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 220,00 0,00 220,00 

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 0,00 22 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 3 009,00 0,00 3 009,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 0,00 2 000,00 

4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń  
kserograficznych 

1 600,00 0,00 1 600,00 

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 000,00 500,00 3 500,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

13 300,00 - 6700,00 6600,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 300,00 -6 700,00 6600,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

107 000,00 -50 000,00 57 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 107 000,00 - 50 000,00 57 000,00 

Razem: 4 166 743,00 -63 400,00 4 103 343,00 

    



Dział  Rozdział  §* 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 

Wydatki 
majątkowe wynagrodzenia 

pochodne od 
wynagrodzeń  

R 

 
świadczenia 
społeczne 

2 3 9  , 0 10 

801 3 460 3 460 3 460 132 - - - 

80195 3 460 3 460 3 460 132 - - - 

2030 3 460 

4170 132 132 132 

4300 3 328 3 328 

852 386 910 386 910 386 910 76 849 12 090 287 000 - 

85213 6 700 6 700 6 700 - - - - 

2 030 6 700 

4 130 6 700 6 700 

85214 137 000 137 000 137 000 - - 137 000 - 

2 030 137 000 - 

3 110 137 000 137 000 137 000 

85219 93 210 93 210 93 210 76 849 12 090 - - 

2 030 93 210 - 

4 010 71 761 71 761 71 761 - 

4 040 5 088 5 088 5 088 

4 110 10 411 10 411 10 411 

4 120 1 679 1 679 1 679 

4 410 2 155 2 155 

4 440 - 2 116 2 116 

85295 2 030 150 000 150 000 150 000 - - 150 000 - 

2 030 150 000 

3 110 150 000 150 000 150 000 

854 132 909 132 909 132 909 - - - 

85415 132 909 132 909 132 909 _ - - _ 

2 030 132 909 

3 260 30 128 30 128 

3 240 102 781 102 781 

Ogółem 523 279 523 279 76 981 12 090 287 000 0 

(* kol 3 do wykorzystania fakultatywnego) 

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXVII/166/2009 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 24 września 2009 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień  z organami administracji rządowej w 2009 r. 

w złotych 



Załącznik nr 8 
do uchwały Rady Gminy Nr XXVII/166/2009 

z dnia 24 września 2009 roku 

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne 

w złotych 

Lp. Wyszczególnienie 
Kwota długu 

na dzień  
31.12.2008 

Prognoza 

2009 2010 1: 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 

12 3 4 5 6 7 6 9 113 11 12 13 

1. Zobowiązania wg tytułów dłużnych: (1.1+1.2+1.3) 5 645 857 7 465 062 9 030 485 8 906 017 7 264 365 5 357 158 3 482 876 2 088 536 1 081 000 226 000 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez prefinansowania) z tytułu: 5 645 857 4 556 457 3 399 249 2 368 321 1 719 209 1 072 542 458 800 325 000 200 000 - - 

1.1.1 pożyczek 2 695 857 1 856 457 999 249 343 321 219 209 97 542 8 800 - - 

1.1.2 kredytów 2 950 000 2 700 000 2 400 000 2 025 000 1 500 000 975 000 450 000 325000 200 000 - 

1.1.3 obligacji 
1.2 Planowane w roku budżetowym (bez prefinansowania): 2 908 605 5 631 236 6 537 696 5 545 156 4 284 616 3 024 076 1 763 536 881 000 226 000 - 

1.2.1 pożyczki - 1 309 000 4 284 000 5 415 000 4 647 000 3 611 000 2 575 000 1 539 000 881 000 226 000 

1.2.2 kredyty, w tym: 1 599 605 1 347 236 1 122 696 898 156 673 616 449 076 224 536 - - - 

EBOiR 
1.2.3 obligacje  

1.3 Pożyczki, kredyty i obligacje na prefinansowanie 
1.3.1 Zaciągnięte zobowiązania - - - - - - - - 
1.3.2 Planowane zobowiązania 

2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3) 200 095 1 409 000 1 810 020 2 045 310 1 895 459 2 088 071 1 997 614 1 466 378 1 027 408 863 878 226 000 

2.1 Spłata rat kapitałowych z wyłączeniem prefinansowania 1 089 400 1 434 577 1 724 468 1 641 652 1 907 207 1 874 282 1 394 340 1 007 536 855 000 226 000 
2.1.1 kredytów i pożyczek 1 089 400 1 434 577 1 724 468 1 641 652 1 907 207 1 874 282 1 394 340 1 007 536 855 000 226 000 
2.1.2 wykup papierów wartościowych 
2.1.3 udzielonych poręczeń  
2.2 Spłata zobowiązań  z tytułu prefinansowania 
2.3 Spłata odsetek i dyskonta 200 095 319 600 375 443 320 842 253 807 180 864 123 332 72 038 19 872 8 878 

3.  Prognozowane dochody budżetowe 27 792 786 29 963 703 26 027 885 26 676 830 27 342 200 28 024 000 28 583 080 28 583 080 28 583 080 28 583 080 28 583 080 

4.  Prognozowane wydatki budżetowe 27 326 829 33 750 866 24 480 385 25 186 600 25 745 450 26 474 200 27 065 380 27 065 380 27 065 380 27 065 380 27 065 380 

5.  Prognozowany wynik finansowy 465 957 - 3 787 163 1 547 500 1 490 230 1 596 750 1 549 800 1 517 700 1 517 700 1 517 700 1 517 700 1 517 700 

6.  Relacje do dochodów (w %): 

6.1 długu  (art.  170 ust. 1) (1-2.1-2.2):3 20,3% 24,9% 34,7% 33,4% 26,6% 19,1% 12,2% 7,3% 3,8% 0,8% 0,0% 

6.2 
długu po uwzględnieniu wyłączeń  (art.  170 ust. 3) 
(1.1+1.2-2.1):3 

20,3% 24,9% 34,7% 33,4% 26,6% 19,1% 12,2% 7,3% 3,8% 0,8% 0,0% 

6.3 spłaty zadłużenia  (art.  169 ust. 9 (2:3) 0,7% 4,7% 7,0% 7,7% 6,9% 7,5% 7,0% 5,1% 3,6% 3,0% 0,8% 

6.4 
splafy zadluienia po uwzględnieniu wyłączeń  (art.  159-ust. 3) 
(2.1+2.3):3 

0,7% 4,7% 7,0% 7,7% 6,9% 7,5% 7,0% 5,1% 3,6% 3,0% 0,8% 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXVII/166/2009 

z dnia 24 września 2009 roku 

1. Decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3011-46/09 z dnia 27 sierpnia 2009 
roku zwiększono plan dotacji celowych w Dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział  
80195 § 2030 o kwotę  3.328 z1 z przeznaczeniem na realizację  Rządowego programu 
wspierania w latach 2007-2009 organów prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych 
warunków nauki, wychowania i opieki w publicznych szkołach i placówkach  "Monitoring  
wizyjny w szkołach i placówkach." 

2. Decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3011-W/2/09 z dnia 24 sierpnia 2009 
roku zmniejszono plan dotacji w dziale 750-Administracja publiczna, rozdział  75011 § 2010 
o kwotę  6.700 z1 

3. Decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 lipca 2009 roku Nr WFB.I.3011-36/09 
zwiększono plan dotacji celowych w Dziale 852- Pomoc Społeczna, rozdział  85219 § 2030 o 
kwotę  3.810 z1 z przeznaczeniem na wypłatę  dodatków w wysokości 250 zł  miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę  
socjalną  w środowisku w 2009 roku. 

4. Decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 06 sierpnia 2009 roku Nr 
WFB.I.3011-40/09 dokonano przeniesień  planu wydatków pomiędzy paragrafami w Dziale 
852 - Pomoc społeczna, w rozdziałach 85213 i 85214: 

Zmniejszenia: 
85213 § 20100 kwotę  6.700 zł  
85214 § 2010 o kwotę  50.000 zł  

Zwiększenia:: 
85213 § 2030 o kwotę  6.700 zł  
85214 § 2030 o kwotę  50.000 zł  

Zmiany dokonano w związku z ustawą  z dnia 23 stycznia 2009 roku o zmianie niektórych 
ustaw w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań  administracji publicznej w 
województwie /Dz.U. Nr 92, poz.753/ oraz ustawą  z dnia 18 czerwca 2009 / dz.U. Nr 99, 
poz.826/ 

5. Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego uchwalą  z 25 maja 2009 roku, zdecydował  o 
udzieleniu pomocy finansowej Gminie Zlawieś  Wielka, w formie dotacji celowej w kwocie 
100.000 z1 z przeznaczeniem na zagospodarowanie miejsca pamięci narodowej w 
miejscowości Górsk. Środki ujmuje się  w budżecie po stronie dochodów i wydatków w 
Dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział  92195. 

6. Gmina Zlawieś  Wielka otrzymała dofinansowanie w formie dotacji rozwojowej na 
realizację  projektu:  "Maly  Odkrywca w Przedszkolu w Zlejwsi Malej" w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał  Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w łącznej w kwocie 49.903,50 z1 / z tego w 2009 roku 41.184 zł, w 2010 roku 
8.720 zł./ Przyznaną  dotację  rozwojową  na 2009 rok ujmuje się  w budżecie po stronie 



dochodów i wydatków w Dziale - 801 Oświata i wychowanie, rozdział  80104. 

7. Zwiększa się  plan dochodów własnych o kwotę  395.000 z1 w związku z większym wpływem 
w stosunku do planu w działach: 

Dział  700 - Gospodarka mieszkaniowa - 320.000 zł  
- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności - 

15.000 z1 
- wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości - 305.000 zł  
Dział  756 - Dochody od osób prawnych, fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 25.000 zł ! wpływy z opłaty 
eksploatacyjnej/ 
Dział  900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 50.000 zł  !wpływy za śmieci/ 

Powyższe środki przeznacza się  na zwiększenie planu wydatków w działach: 

Dział  010 - Rolnictwo i łowiectwo - 268.000 zł  
- w związku z koniecznością  wykonania robót dodatkowych przy realizacji zadania 
inwestycyjnego pn "Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowości Toporzysko 
(torowisko- p. Trzybiński)" zwiększa się  plan wydatków na powyższe zadanie o kwotę  
120.000 z1 
- zakup materialow i wyposażenia oraz usług koniecznych do prawidłowego funkcjonowania 
hydroforni, oczyszczalni i przepompowni na terenie gminy - 148.000 zł  

Dział  750 - Administracja publiczna - 12.000 z1 
- składki na Fundusz Pracy opłacane od zatrudnionych pracowników w ramach prac 
interwencyjnych i robót publicznych - 7.000 zł, 
- różne opłaty i składki / ubezpieczenia/ - 5.000 z1 

Dział  754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 40.000 zł  
- zwiększa się  plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn " Budowa świetlico-remizy w 
Skludzewie ", w związku z pracami wykończeniowymi i zakupem pierwszego wyposażenia. 

Dział  851 - Ochrona zdrowia - 40.000 zł ! składki ZUS po zlikwidowanym ZOZ-je! 
Dział  921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 25.000 zł  !zwiększa się  plan 
wydatków na zadanie inwestycyjne pn" Budowa amfiteatru w miejscowości Zlawieś  Mała" 
Dział  900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 10.000 z1 / wydatki związane z 
funkcjonowaniem wysypiska śmieci w Łążynie/ 

ie 



Ponadto przeanalizowano plany wydatków w działach i stwierdzono konieczność  przeniesień  
w danym dziale między rozdziałami i paragrafami. Przeniesień  dokonano po stronie 
zmniejszenia i zwiększenia w następujących działach: 

Dział  010- Rolnictwo i łowiectwo - 1.000 zł  

Dział  750 - Administracja publiczna - 10.000 zł  

X:I4  

Dział  754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 

Dział  801 - Oświata i wychowanie - 

Dział  852 - Pomoc społeczna - 500 z1 

Dział  900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2.000 zł  

103.200 zł  

84.500 z1 

5.200 zł  

/ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18

